
 

 SPOLEK PRO VĚDU, KULTURU A SPORT 
při Gymnáziu Jírovcova v Českých Budějovicích 

 
 

Jírovcova 8                           IČO 62538195 
PSČ 371 61                 tel/fax 387319358 
 
 
 
Jméno, příjmení : ………………………………. 
Trvale bytem : …………………………………. 
Datum narození: …………………… 
 
 
 

POTVRZENÍ  O  POSKYTNUTÍ DARU 
 
Na základě darovací smlouvy ze dne …………………… uzavřené s občanským sdružením 
Spolek pro vědu, kulturu a sport, poskytl dárce ……………………………..  na zdaňovací 
období (kalendářní rok) ………………… částku daru vymezenou pro účely daní z příjmů 
v ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), ve výši ………………,-- Kč  
( slovy: …………………………..korun českých). 
 
Občanské sdružení Spolek pro vědu, kulturu a sport  vydává toto potvrzení pro možnost 
uplatnění odpočtu poskytnutého daru od základu daně dle ustanovení § 15 odst. 8 zákona.  
 
 
 
 
 
Datum : ………                                                                 …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
Vyplní poplatník pro účely finančního úřadu : 
Prohlašuji, že údaje uvedené na tomto potvrzení občanského sdružení Spolek pro vědu, 
kulturu a sport byly vyplněny podle informací, které jsem občanskému sdružení sdělil a které 
jsou pravdivé. 
Dále prohlašuji, že jsem poskytl peněžitý dar ve výši …………………………….Kč.  
 
Rodné číslo : ……………………………… 
 
Datum vyplnění : ……………………………….. Podpis : ……………………………………. 
 

 
 


	Jírovcova 8                           IČO 62538195
	POTVRZENÍ  O  POSKYTNUTÍ DARU

